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Öncelikle çocuğunuzu okulla ilgili olarak önceden
bilgilendirin. Çocuğunuza okul, sınıf, sıra, öğretmen,

ders, teneffüs, sınıf arkadaşı gibi kavramlar konusunda
bilgiler verin. Okulun ilk gününü anlatan kitaplar
okuyun. Mümkünse önceden gidip okulu gezdirin.

Çocuğunuzu "okul'la korkutmayın. Okul, ceza verilen
 bir yer olarak gösterilmemelidir. 

Çocuğunuz hata yaptığında okul veya öğretmenle
korkutursanız, onun öğretmeninden ve okulundan

soğumasına sebep olursunuz.
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 Okulların açıldığı ilk günlerde, çocuğunuzla birlikte okula
zamanından erken gidin. Gerekirse çok kısa bir süre sınıf

arkadaşlarından bazıları ile tanışın. Her şeyi önceden hazır
ederek ilk sabah yaşanacak telaşı mümkün olduğunca azaltın. 

Vedalaşmaları çabuk ve kısa süreli tutarak, ayrılıkların doğal
olduğundan bahsedin. Okul çıkışında onu tam zamanında

alacağınızı ya da servise bineceğini, evde mutlaka
karşılayacak bir kişinin olduğunu ona açıklayın. 

Çocuğunuz okuldayken sizin neler yapıyor olacağınızı anlatın. 
Bazı çocuklar anne-babadan ayrılmakta zorluk yaşarlar ve

kendileri yokken anne-babaların neler yaptığını merak ederler. 
Sizin de başka sorumluluklarınızın bulunduğunu, 

ihtiyacı olduğunda onun yanında olacağınızı anlatın.
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Çocuğunuza adres ve telefon numaranızı öğretin. 
Okul çantasında mutlaka telefon numaranız yazılı olsun.

 Okul çıkışı siz alacaksınız, kesinlikle söz verdiğiniz saatte
okulda olun! Geciktiğiniz her saniye onun kaygısını kalıcı

şekilde artıracaktır. Evde olmayacaksanız da telefon
edin ve gününün nasıl geçtiğini sorun.

Eve geldiğinde çocuğunuzla okulda yaşadıklarıyla ilgili
konuşun. Onunla gününün nasıl geçtiği hakkında

konuşmak hem çocuğunuzun okulla ilgili duygu, düşünce
ve deneyimlerini sizinle paylaşmasını sağlayacak hem de

sizin okulla ilgili soru işaretlerinizi azaltacaktır.

esra_ogretmenimm



Eğer erken yaştan itibaren bir sorumluluk aşılamışsanız
ödevlerle ilgili çok büyük sıkıntılar yaşamayacaksınız

demektir. Ödevleri yaparken mutlaka yönlendirici olun,
cevabı söylemeyin. Bu, çocuğunuzun hazıra alışmasına

sebep olur. Bırakın cevabı kendi bulsun.
Ödev yapmak istemediğinde nedenini sorun ve dinleyin.

Israrla yapmak istemiyorsa, bırakın yapmasın. Okula
gittiğinde yerine getirmediği bu sorumlulukla ilgili

öğretmeniyle yüzleşsin. Siz de öğretmenle iletişime
geçmeyi sakın ihmal etmeyin. 

Unutmayın, özellikle bu sınıf düzeyinde karşılaştığınız her
sorunu öğretmenle işbirliği yaparak çözebilirsiniz.
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Öğrencinin ödevini TV karşısında yapması,
sorumluluğunu tam olarak yerine getirememesine ve

ödevin “öğrenilen konuyu pekiştirme” amacından
sapmasına sebep olur. Bu sebeple çocuğunuzun TV

karşısında ödev yapmasına asla izin vermeyin.

Taviz vermemeniz gereken konulardan birisi de uyku
saati. Çocuğunuzun uykusunu almış bir şekilde okula

gelmesi, çocuğun zihinsel olarak öğrenmeye hazır olması
açısından çok önemlidir. Erken yatma alışkanlığı

edinebilmesi için, siz de uyku saati geldiğinde çocuk için
oldukça güçlü bir uyarıcı olan televizyonu kapatarak bu

davranışın kazanılmasına yardımcı olabilirsiniz
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Her çocuk, zamanı geldiğinde okuyup yazacaktır.
Çocuklar harfleri öğrenirken “be, te, ke” diye öğrenmiyorlar, 
yani o an öğrendikleri harfin önüne “e” harfi getirmiyorlar. 
Evde destek çalışması yaparken siz de “mmmm, kkkk, ttttt” 

olarak harfin önüne “e” harfi getirmeden okumaya dikkat edin.
 

Çocuktaki çok ufak bir ilerlemeyi bile çocuğa göstererek onu
heveslendirmek gerekiyor.  

Anne ve babaların yaptığı en büyük hatalardan biri de
kıyaslamaktır. “Sen hiç okumayacaksın. “Ahmet Bey’in kızı
okumaya geçti sen hala heceliyorsun. Bak sınıfta herkes 

okumaya geçti, ablan, ağabeyin çabuk öğrenmişti, 
sen harfleri bile bilmiyorsun. Yapamıyorsun.” gibi kıyaslama
cümleleri çocuğunuza zarardan başka bir şey vermeyecek. 

Her Çocuk Özeldir! 



 İlkokul demek sınıf öğretmeni demektir. Öğretmenle 
her daim iletişim halinde olun ve öğretmene de her türlü

olumlu ya da olumsuz durumu size anlatabileceği 
mesajı verin. Ve öğretmeninize güveninin. 

Okul yönetimi tarafından düzenlenen veli toplantılarına
mutlaka katılın. Öğretmenden telefonla bilgi almak istiyorsanız,

aradığınız saate dikkat edin. Belli bir saatten 
sonra gelen aramalar herkesi rahatsız edebilir.

Çocuğunuzu öğretmenine teslim ettikten sonra gidin. 
Olur olmaz sebeplerle sınıfa girmeyin, ders saatlerini 
kesinlikle bölmeyin. Öğretmenlerle görüşmelerinizi 

teneffüs ve öğle arasında yapın. 
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Anne babalar çocuklarının kitap okumayı sevmediğini ve kitap
okumak istemediklerini dile getirerek, bundan şikayetçi olurlar.

Kitap okuma eyleminin, sürekli hale gelmesi için
ebeveynlerin de yapması gerekenler vardır.

 Öncelikle şunu bilelim ki anne babasını kitap okurken görmeyen
 bir çocuğun kitap okuma alışkanlığı edinmesi çok zordur. 

Anne-babanın da bu süreçte kitapla içli dışlı olması gerekiyor. 
Çünkü çocuk gördüğünü uygular, duyduğunu değil. 

Çocuğunun okuduğu kitabı kendisinin seçmesi, sorumluluğunu aldığı
kitabı okumasını daha da kolaylaştırarak, kitap okumayı keyifli hale

getirecektir. Bu yüzden kitap alacağınız zaman bunu mutlaka
çocuğunuzla birlikte yapın. Kısa bir zaman da olsa birlikte kitap

okuma saatleri ayarlayın. Ve o süre içerisinde birlikte kitap okuyun,
okuduğunuz kitaplar hakkında sohbet edin.
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.
Öğrenciler okulda yeterince ders çalışmaktalar. Eve

geldiklerinde hemen derse başlamamaları gerekmektedir.
O sebeple öğrencilerin eve geldiklerinde önce

yorgunluklarını atmaları, farklı aktivitelerle hoş vakit
geçirdikten sonra derse başlamaları daha sağlıklı olacaktır.

Veli öğrencinin dinlenme saatini ve ders çalışma saatini
öğrenciyle birlikte planlamalıdır. Çocuk ders çalışacağı

zamanı, dinleneceği zamanı ve oyun oynayacağı zamanı
çok iyi bilmelidir. Böylece çocuk planlı ve programlı olmayı
da öğrenir. Böyle bir tutum okul başarısını olumlu yönde

etkileyecektir. Siz de sürekli "Ders çalış. Dersini yap."
demek zorunda kalmazsınız.
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